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Alle Maße sind Rohbaumaße. Maßtoleranzen bis zu +/-3% sind möglich. Für Möblierung Naturmaße nehmen. Die Möblierung
ist  im Preis nicht enthalten. Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand April 20200m
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MIGNA PROJEKTENTWICKLUNG

PARKVILLEN HALL

VILLA 1  TOP 1.03
ERDGESCHOSS

MAßSTAB  1: 100          c

VILLA 1 
VILLA 2

VILLA 3

TOP 1.03

Planverfasser AllesWirdGut Architektur ZT GmbH Wien München

Kranebi t ter  A l lee  203 ,  6020 Innsbruck
Parkvillen Kranebitten  
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Bauherr

1:100 (A3)

Wohnzimmer
Küche
Zimmer 2
Zimmer 1
VR
Zimmer 3
Bad
Gang
WC
AR

25,47
17,18
14,59
12,73
10,90
10,56
7,12
5,92
3,25
2,02

109,74 m²

K

WM

EV-Vert.; 
ITV-Vert.

Zimmer 3
10,56 m²

Zimmer 1
12,73 m²

BGF DG

Terrasse ext.begr.
23,54 m²

Lift
3,02 m2

Terrasse
34,07 m²

Terrasse
29,54 m²

Zimmer 2
14,59 m²

Terrasse
27,30 m²

Terrasse ext.begr.
21,55 m²

Terrasse ext.begr.
12,95 m²

Terrasse ext.begr.
19,90 m²

FBH-Vert.

Wohnzimmer
25,47 m²

VR
10,90 m²

Gang
5,92 m²

WC
3,25 m² Bad

7,12 m²

AR
2,02 m²

St
ie

ge
nh

au
s

6,
40

 m
2

Küche
17,18 m²

04, TOP 11
Kellerabstellraum a
Kellerabstellraum b
Terrasse
Terrasse ext.begr.

1,52
1,53
90,91
77,94

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

m²

m²
m²
m²

VILLA 4 TOP 11
Dachgeschoss

m²
m²

m²

Legende:
AR: Abstellraum
EV-Vert: Elektroverteiler
EXT.BEGR.: extensiv begrünt
FBH-Vert: Fußbodenheizungsverteiler
ITV-Vert: Internet-TV-Verteiler
K: Kühlschrank
VR: Vorraum 
WM: Waschmaschine

TOP 
11

m²

0m 3m
1m

*Darstellung möglicher Positionen der Pergola. Grundausstattung ist eine Pergola pro Wohnung.
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